

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi:

### **Z+M Partner, spol. s r.o.**

se sídlem: **Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava**

korespondenční adresa: **Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava**

IČ: **268 43 935**

DIČ: **CZ 699 003 336**

zapsána v obchodním rejstříku vedeném **Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40340**

bankovní spojení: **KB č.ú.: 115-9759090217/0100**

zastoupená: **Davidem Ševčíkem, jednatelem**

(dále jen „**prodávající**“)

a

Název zadavatele: **Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín**

Sídlo zadavatele: **Husitská 1695, 509 01 Nová Paka**

IČ: **70947384**

Oprávněná osoba: **Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy**

tel.: **+420 730 140 001**

e-mail: **[burkert@skolahusitska.cz](mailto:burkert@skolahusitska.cz)**

(dále jen „**kupující**“)

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „**smluvní strana**“ či společně jako „**smluvní strany**“.

### **Preambule**

1. Kupující bude realizaci předmětu veřejné zakázky financovat z Integrovaného regionálního operačního programu, výzvy č. 46: Infrastruktura základních škol, Název projektu: „Vybudování odborných učeben a zajištění bezbariérovosti ZŠ Nová Paka Husitská“.
2. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání Dotace kupujícím k úhradě části kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:
  - dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
  - dodržet sjednaný termín předání a převzetí zboží,
  - jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.Prodávající prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. Prodávající se zavazuje dodat zboží a postupovat při plnění této smlouvy tak, aby kupující Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající bere na vědomí, že nedodržení jakékoli z výše uvedených

povinností může ohrozit a/nebo znemožnit čerpání Dotace kupujícím a/nebo kupující bude povinen již poskytnutou Dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení či jiné sankce, a to i nad rámec části kupní ceny dle této smlouvy hrazené z Dotace.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část či vrácenou Dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které kupujícímu v důsledku porušení povinností prodávajícího vzniknou.

3. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku veřejné zakázky na dodávky s názvem:

### **„Vybudování odborných učeben a zajištění bezbariérovosti ZŠ Nová Paka Husitská – dodávky vybavení III“,**

(dále jen „veřejná zakázka“), zadané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a dále v souladu s Technickou specifikací předmětu plnění a oceněného Položkového soupisu dodávek, který prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu smlouvy a že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.
5. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy.

## **I.**

### **Předmět smlouvy**

- 1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu (dále jen „zboží“ nebo „výrobky“ nebo „výrobek“) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - Položkový soupis dodávek této smlouvy.
- 1.2. Prodávající je v rámci plnění této smlouvy povinen provést rovněž instalaci zboží v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky (včetně jejích příloh) a pokynů kupujícího, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů dle platné legislativy.
- 1.3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží způsobem dle odstavce 2. 2. této smlouvy, když předmětem této smlouvy je také likvidace obalového materiálu, v nichž bylo zboží dodáno, zajištění ekologické likvidace stávajícího vybavení, včetně vystavení potřebných dokladů dle platné legislativy.
- 1.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží originální, nové, nerepasované a nepoužité. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou, příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.

- 1.5. Prodávající prohlašuje, že zboží či doklady, se kterými bude zboží dodáno, nebude porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva třetích osob.
- 1.6. Účel užití zboží kupujícím bude zajištění výuky odborných předmětů v sídle zadavatele.
- 1.7. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu se zadávací dokumentací kupujícího.

## II.

### Doba a místo dodání

- 2.1** Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: **nejpozději do 14 kalendářních dní po podpisu smlouvy**

Termín dokončení a předání předmětu veřejné zakázky: **nejpozději do 5 měsíců od termínu zahájení plnění**

O termínu a času dokončení dodání zboží musí prodávající informovat pověřeného pracovníka kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se strany zavazují sepsat Předávací protokol. Předávací protokol bude vždy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího.

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Lukáš Kalousek tel.: +420 605 237 107 email: lukas.kalousek@zmgroup.cz

Pověřený zástupce kupujícího pro plnění této smlouvy:

Mgr. Zdeněk Burkert, tel.: +420 730 140 001, email:  
[burkert@skolahusitska.cz](mailto:burkert@skolahusitska.cz)

Pověřený zástupce kupujícího ve věcech technických:

Ladislav Stuchlík, tel.: +420 737 289 722,  
[Stuchlik.Ladislav@munovapaka.cz](mailto:Stuchlik.Ladislav@munovapaka.cz)

### **Místo dodání zboží:**

Místem dodávky je adresa sídla zadavatele Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín, Husitská 1695, 509 01 Nová Paka

- 2.2** Za řádné předání zboží se považuje:
- a) jeho dodání na místo specifikované v předchozím odstavci 2. 1. této smlouvy; a
  - b) montáž, instalace, ověření jeho funkčnosti, provedení všech provozních testů, ověření deklarovaných technických parametrů, zboží musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené právními předpisy České republiky; a
  - c) podpis Předávacího protokolu o řádném předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle předchozího odstavce, a

- d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání dodávaného zboží, a které osvědčují splnění technických požadavků, jako např. návod k použití v českém jazyce (případně i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration)

(vše dále též „předání zboží“).

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodáno v poškozeném obalu. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží. Proávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však **do 2 týdnů** ode dne, kdy kupující zboží či jeho část v souladu s touto smlouvou nepřevzal, zboží nové či dodat chybějící zboží v požadovaném množství, v souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu, když povinnost prodávajícího dodat zboží je v takovém případě splněna až po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen.

- 2.3. Proávající odpovídá za činnost svých poddávatelů tak, jako by plnil sám. Proávající je oprávněn použít jen ty poddávatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddávatelů uvedených v nabídce prodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující není oprávněn souhlas se změnou těchto poddávatelů bez závažného důvodu odepřít.
- 2.4. Proávající se zavazuje a je povinen zajistit, že zboží nebude zatíženo výhradou vlastnického práva ve prospěch jakékoli třetí osoby.
- 2.5. Proávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balicí materiál, v nichž bylo zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.
- 2.6. Proávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat veškeré interní předpisy kupujícího, jakož i podmínky pro pohyb v místě dodání zboží, se kterými bude kupujícím předem seznámen.

### III.

#### Kupní cena zboží

- 3.1 Celková kupní cena zboží je 5 816 355 Kč bez DPH, sazba 21 % DPH, DPH činí 1 221 435 Kč, tj. 7 037 790 Kč včetně DPH.
- 3.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující veškeré náklady a činnosti, k nimž je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboží do místa dodání vč. dopravy, instalace (montáž) zboží a uvedení do provozu.
- 3.3 Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé fakture.
- 3.4 Proávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (souhrnné faktury či několika dílčích faktur). Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí obsahovat:

- identifikaci prodávajícího a kupujícího,
- den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol,
- odvolávka na tuto smlouvu,
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
- soupis příloh,
- Číslo Projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_062/0004122 s názvem „Vybudování odborných učeben a zajištění bezbariérovosti ZŠ Nová Paka Husitská“

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po řádném předání veškerého zboží nebo jeho části, tvořící funkční celek, způsobem dle odstavce 2.1, resp. 2. 2. této smlouvy. Součástí faktury bude vždy Předávací protokol o předání a převzetí zboží podepsaný pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy.

- 3.5 V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy dle předchozího odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
- 3.6 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
- 3.7 Vystavená faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
- 3.8 Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty jím uváděné při smluvním styku s kupujícím, zejména účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen „spolehlivý bankovní účet“).
- 3.9 V případě, že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu k vystavení nového řádného dokladu.
- 3.10 Prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální riziko ručení kupujícího za prodávající nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za prodávajícího.
- 3.11 Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či prodávající bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn

nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazků kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících plnění dle této smlouvy.

#### IV.

##### **Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží**

- 4.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží dle této smlouvy, což je podpisem Předávacího protokolu.

#### V.

##### **Záruka za jakost a Odpovědnost za vady**

- 5.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady včetně vad právních, které zboží má v době jeho předání kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlídku zboží po jeho převzetí a kdy mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupující oznámil vadu v záruční době dle této smlouvy. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka proti objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno. Prodávající se zavazuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě, a že v průběhu záruční doby bude způsobilé ke každodennímu použití. Záruční doba za jakost dodaného zboží, tj. funkčnost zboží jako celku na celý předmět plnění dle této smlouvy činí min. 24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dříve než 24 měsíců ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly zboží apod.).

- 5.2. Pro součásti zboží, které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.
- 5.3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
- 5.4. Požadavek na odstranění vady zboží, které se vyskytnou v záruční době, kupující uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemně, nebo na e-mail prodávajícího [karel.slabej@zmggroup.cz](mailto:karel.slabej@zmggroup.cz), (dále jen „reklamace“). I reklamace učiněná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady:

- opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
- dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání; nebo
- slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není podstatná a nebrání ani neznemožňuje užívání věci.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé nebo vznikne-li na jednom výrobku v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je kupující oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou.

- 5.5. Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle odstavce 5. 4. této smlouvy.
- 5.6. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém případě se prodávající zavazuje, pokud to stav a okolnosti v místě budou vyžadovat, že poskytne kupujícímu nejpozději do 24 hodin od uplynutí lhůty k odstranění vady až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.
- 5.7. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o vadu natolik podstatnou, která brání v užívání věci nebo znemožňuje její užívání, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní zboží, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.

Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný výrobek, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční doba dle odstavce 5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními předpisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního zboží za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.

- 5.8. I v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit – v takovém případě prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, že se prokáže, že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, který se je zavazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předložení jejich vyúčtování zaplatit. Prokáže-li se, že kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění neoprávněně reklamované vady.
- 5.9. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

- 5.10. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží, nedohodnou-li se strany výslovně jinak.
- 5.11. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména § 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.
- 5.12. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

## **VI.**

### **Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy**

- 6.1. Prodávající je povinen k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné újmy na zdraví, životě či majetku osob.
- 6.2. Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v areálu kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboží prodávajícího.
- 6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.
- 6.4. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.
- 6.5. Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které prodávající použil.
- 6.6. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 1.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy.
- 6.7. Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
- 6.8. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, bude použita tato delší lhůta.
- 6.9. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat informace a dokumentaci související s realizací Projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 6.10. Prodávající je jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád).

## **VII.**

### Sankce

- 7.1. Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním ve lhůtách stanovených v odstavcích 5. 5. až 5. 7. této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.3. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč ukáže-li se jakékoli jeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé.
- 7.4. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího požadovat náhradu škody, a to náhradu škody v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího k její úhradě.
- 7.5. Kupující se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení s úhradou dlužné částky.

### VIII.

#### Ukončení smlouvy

- 8.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě (zejména dle odstavce 5.4 této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud:
  - a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží či jeho části po dobu delší než **15 kalendářní dnů**;
  - b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této smlouvy delším než **15 kalendářní dnů** (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě;
  - c) se ukáže jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6. této smlouvy, nebo pojištění prodávajícího pozbude platnosti;
  - d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;
  - e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení k vymožení částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu; nebo
  - f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto soudem.
- 8.2. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů na straně prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude ze strany poskytovatele Dotace proplacena Dotace, či jakákoli její část nebo bude Dotace či její část kupujícímu odebrána.
- 8.3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 kalendářních dnů, kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdržel písemnou výzvu prodávajícího k úhradě.
- 8.4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany povinny provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly,

přčemž je na kupujícím, zda poskytnuté zboží dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si kupující zboží poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vrátit kupní cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této smlouvy.

## **IX.**

### **Zvláštní ustanovení**

- 9.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se nepřipouští, a to s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně.
- 9.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podpisy osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje.
- 9.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.
- 9.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.
- 9.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu.
- 9.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, vůči jakékoliv peněžitě pohledávce kupujícího za prodávajícím.
- 9.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.
- 9.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou. Zásilací adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zásilací adresa může být jednostranně písemným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení takového písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u provozovatele poštovní licence.

- 9.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla jednání ke smírnému vyřešení sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, když všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení.
- 9.10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.
- 9.11. Účastníci potvrzují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.
- 9.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový soupis dodávek vč. technické specifikace zboží

**Prodávající:**

V Ostravě dne 26.3.2020  
**Z + M Partner, spol. s r.o.**  
Valbářská 3261/17  
702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava  
tel.: +420 597 010 470, fax: +420 597 010 315  
zmpartner@zmpartner.cz  
IČ: 268 43 936, DIČ: CZ699003336 ①  
Z+M Partner, spol. s r.o.

**Kupující:**

V 27.3.2020 dne Nová Paka

*Mgr. Zdeněk Burkert*

Základní škola Nová Paka, Husitská 1695,  
okres Jičín  
Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ADIP100a

**Stavba:** Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Místo: Nová Paka

Datum: 05.02.2020

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, I

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                       | <b>2 405 895,00</b> | <b>2 911 133,00</b> |     |
| 1                            | AUD a PC technika a Scénická technika | 258 000,00          | 312 180,00          | STA |
| 2                            | Vybavení dílen                        | 2 043 895,00        | 2 473 113,00        | STA |
| 3                            | Vedlejší náklady                      | 104 000,00          | 125 840,00          | STA |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: ADIP100a

**Stavba:** Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

KSO:

Místo: Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

IČ:

26843935

DIČ:

CZ 699 003 336

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 405 895,00**

|     |          | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|-----|----------|------------|--------------|------------|
| DPH | základní | 21,00%     | 2 405 895,00 | 505 238,00 |
|     | snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 911 133,00**

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

## 1 - AUD a PC technika a Scénická technika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

26843935

DIČ:

CZ 699 003 336

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

258 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

258 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

54 180,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

312 180,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

**1 - AUD a PC technika a Scénická technika**

Místo:

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

Datum: 05.02.2020

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká  
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**258 000,00**

### M - Práce a dodávky M

**258 000,00**

22-M - Montáže technologických zařízení

258 000,00

OZVUČENÍ, PROJEKCE, V - OZVUČENÍ, PROJEKCE, VYBAVENÍ DÍLNY

172 200,00

KABELÁŽ, DISTRIBUCE - KABELÁŽ, DISTRIBUCE SIGNÁLU

25 800,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE - MONTÁŽNÍ PRÁCE

60 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

**1 - AUD a PC technika a Scénická technika**

Místo:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**258 000,00**

|   |                                                  |                                  |            |
|---|--------------------------------------------------|----------------------------------|------------|
| D | M                                                | Práce a dodávky M                | 258 000,00 |
| D | 22-M                                             | Montáže technologických zařízení | 258 000,00 |
| D | OZVUČENÍ, PRO OZVUČENÍ, PROJEKCE, VYBAVENÍ DÍLNÝ |                                  | 172 200,00 |

|   |   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |           |           |  |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | M | PC sestava   | procesor (8 jader, 16 vláken, frekvence 3,5 GHz, maximální frekvence OC 4,6 GHz), 16 GB DDR4 3000 MHz, integrovaná grafická karta, SSD disk 1 TB 3000/3000MB/s, Blue-Ray vypalovací mechanika, WiFi, Windows 10 Pro 64-bit, vč. Drátová klávesnice a drátová myš                                                                                 | ks | 1,000 | 13 500,00 | 13 500,00 |  |
| 2 | M | Monitor      | LED monitor IPS, antireflexní, černý, 1000:1, 250cd/m2, 7ms, 1920x1080, VGA, HDMI, DisplayPort, 3x USB (M1N99AA)                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1,000 | 2 900,00  | 2 900,00  |  |
| 3 | M | 3D tiskárna  | Tisková plocha: X 400mm Y 260mm Z 190mm Rychlost tisku: 80mm/s Rozlišení: 0.25 / 0.125 / 0.08 Rozměrová tolerance: 0,1mm Vstup: 2x 24V 8A Příkon: 250W Hmotnost: 35Kg Vnější rozměry: 700x600x500mm Maximální teplota: max 280°C Materiál pro tisk: ABS/PLA                                                                                      | ks | 1,000 | 49 000,00 | 49 000,00 |  |
| 4 | M | Zesilovač    | Class D Stereo zesilovač 2x 150W Stereo 4 ohm: 2 x 150 W, Vstupy: 2x XLR + 2x XLR linkový pro propojení s dalším zesilovačem, Výstupy: 2x speaker a euro konektory, THD+N: < 0.1 %, Signal/Noise: >90 Db, Crosstalk: > 70 dB, Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz, Zdroj: 110 - 240V AC / 50 - 60 Hz, Rozměry: 482 x 44 x 330 mm, Hmotnost: 4.1 kg | ks | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00 |  |
| 5 | M | Reproduktory | Profesionální pasivní monitor pro blízky poslech, odolný design, magneticky stíněné měniče 5.25" + 0.75", ochranný obvod, doporučená zátěž 150 W / 4 Ohm, montážní konzole na zeď součásti dodávky, barva: černá                                                                                                                                 | ks | 2,000 | 3 000,00  | 6 000,00  |  |
| 6 | M | DI-Box       | Pasivní DI box, regulace výstupní úrovně, vstupy 3,5mm/6,3mm/cinch konektory Stereo direct box pro linkové zdroje Ultra lineární průběh od 30Hz do 20kHz Jednoduchý přístup pro ovládání hlasitosti na čelním panelu, Výběr vstupů z Cinch, 3,5mm stereo nebo 6,3mm Jacku, XLR výstupy                                                           | ks | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |  |

| PČ | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 7  | M   | Dataprojektor            | Projektor 3LCD, WUXGA (1920 x 1200), 16:10, 4800 ANSI lm, kontrast 10000:1, 2x HDMI, USB, MHL, VGA, LAN, Miracast, WiFi, repro 16W                                                                                                | ks | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |                 |
| 8  | M   | HDMI kabel               | High Speed HDMI+ for 3D and HDTV up to 4K (2160p)                                                                                                                                                                                 | ks | 1,000    | 2 800,00     | 2 800,00          |                 |
| 9  | M   | Stropní držák projektoru | Plynule výškově stavitelný držák projektoru 45-70cm z kvalitního hliníku s kruhovým profilem                                                                                                                                      | ks | 1,000    | 1 900,00     | 1 900,00          |                 |
| 10 | M   | Plátno                   | motoricky ovládaná projekční plocha, ocelový čtvercový tubus 10,5x10,5 cm bílé barvy o rozměru 232x131 cm včetně zabudovaného RF dálkového ovládání automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu upevnění na zeď/strop | ks | 1,000    | 29 600,00    | 29 600,00         |                 |
| 11 | M   | Drobný montážní materiál | propojovací kabeláž, lišty, zásuvky, vyvazovací pásky                                                                                                                                                                             | sd | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         |                 |
| 12 | M   | Konvertor AV signálu     | Konvertor VGA na HDMI rozhraní s audiem až 1080P, stereo                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |

**D KABELÁŽ, DISTR KABELÁŽ, DISTRIBUCE SIGNÁLU**

25 800,00

|    |   |                              |                                                                         |    |        |           |           |  |
|----|---|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|--|
| 13 | M | Přípojně místo MP5-dílny     | 1x230V, 2xSPEAKON, 1xHDMI                                               | ks | 1,000  | 1 100,00  | 1 100,00  |  |
| 14 | M | Strukturovaná kabeláž        | strukturovaná kabeláž kategorie 5, stíněná                              | m  | 22,000 | 150,00    | 3 300,00  |  |
| 15 | M | Repro kabel                  | reprokabel 2x2,5mm                                                      | m  | 18,000 | 150,00    | 2 700,00  |  |
| 16 | M | Stereofonní linkový kabel    | stereofonní linkový kabel 2x 0.22 mm2                                   | m  | 18,000 | 150,00    | 2 700,00  |  |
| 17 | M | zásuvky 230V/16A vč. montáže | zásuvka nástěnná s víčkem k montáži n ahořlavý podklad                  | ks | 2,000  | 500,00    | 1 000,00  |  |
| 18 | M | Drobný montážní materiál     | krabicové svorky, spojovací materiál, izolační pásky, vázací pásky .... | sd | 1,000  | 15 000,00 | 15 000,00 |  |

**D MONTÁŽNÍ PRÁCE MONTÁŽNÍ PRÁCE**

60 000,00

|    |   |                                |                                        |    |       |           |           |  |
|----|---|--------------------------------|----------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 19 | M | Montážní práce AV technika     | Montážní práce AV techniky             | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 20 | M | Uživatelské proškolení obsluhy | Uživatelské proškolení obsluhy         | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 21 | M | Instalace software             | Instalace software a oživení PC stanic | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 22 | M | Doprava                        | Doprava materiálů a zboží              | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

## 2 - Vybavení dílen

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

26843935

DIČ:

CZ 699 003 336

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 043 895,00

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 043 895,00 | 21,00%     | 429 218,00 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

2 473 113,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

**2 - Vybavení dílen**

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Datum: 05.02.2020

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká  
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**2 043 895,00**

M - Práce a dodávky M

2 043 895,00

31-M - Montáže strojů tvar. a obráběcích

2 043 895,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

## 2 - Vybavení dílen

Místo:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

### Náklady soupisu celkem

**2 043 895,00**

D M

Práce a dodávky M

**2 043 895,00**

D 31-M

Montáže strojů tvar. a obráběcích

**2 043 895,00**

|   |   |    |                                                             |     |        |            |            |  |
|---|---|----|-------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|--|
| 0 | M | 1  | Díleňský stůl s 2 pracovními místy                          | kus | 10,000 | 44 850,00  | 448 500,00 |  |
| 0 | M | 2  | Pracovní stůl - katedra                                     | kus | 1,000  | 19 550,00  | 19 550,00  |  |
| 0 | M | 3  | Skříň /uskladnění projektoru a 3D tiskárny/                 | kus | 2,000  | 12 075,00  | 24 150,00  |  |
| 0 | M | 4  | Pracovní židle za katedru                                   | kus | 1,000  | 5 175,00   | 5 175,00   |  |
| 0 | M | 5  | Příslušenství k pracovnímu stolu                            | kus | 20,000 | 4 600,00   | 92 000,00  |  |
| 0 | M | 6  | Otočná stolička                                             | kus | 20,000 | 4 485,00   | 89 700,00  |  |
| 0 | M | 7  | Vozík na příslušenství k díleňským stolům                   | kus | 2,000  | 13 225,00  | 26 450,00  |  |
| 0 | M | 8  | Díleňská skříň s vybavením pro elektro práce / 20 studentů/ | kus | 1,000  | 286 350,00 | 286 350,00 |  |
| 0 | M | 9  | díleňská skříň universál                                    | kus | 3,000  | 12 650,00  | 37 950,00  |  |
| 0 | M | 10 | Nadestavba nad díleňské skříně                              | kus | 4,000  | 4 025,00   | 16 100,00  |  |
| 0 | M | 11 | Elektrokostky ze stropu                                     | kus | 10,000 | 4 600,00   | 46 000,00  |  |
| 0 | M | 12 | Sada dětských obráběcích strojů                             | kus | 20,000 | 38 525,00  | 770 500,00 |  |
| 0 | M | 13 | Okružní pila s odtahem                                      | kus | 1,000  | 5 750,00   | 5 750,00   |  |
| 0 | M | 14 | Soustruh na dřevo                                           | kus | 1,000  | 42 550,00  | 42 550,00  |  |
| 0 | M | 15 | Hoblovka s protahem                                         | kus | 1,000  | 40 250,00  | 40 250,00  |  |
| 0 | M | 16 | Průmyslový vysavač                                          | kus | 1,000  | 26 450,00  | 26 450,00  |  |
| 0 | M | 17 | Sada robotických stavebnic                                  | kus | 1,000  | 20 470,00  | 20 470,00  |  |
| 0 | M | 18 | školní tabule                                               | kus | 1,000  | 23 000,00  | 23 000,00  |  |
| 0 | M | 19 | Doprava                                                     | kpl | 1,000  | 11 500,00  | 11 500,00  |  |
| 0 | M | 20 | Montáž                                                      | kpl | 1,000  | 11 500,00  | 11 500,00  |  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2. ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

## 3 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

26843935

DIČ:

CZ 699 003 336

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
104 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
21 840,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

125 840,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

## 3 - Vedlejší náklady

Místo:

Nová Paka

Datum:

05.02.2020

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

104 000,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

104 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN5 - Finanční náklady

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2. ZŠ Husitská - Dodávka - dílny

Objekt:

## 3 - Vedlejší náklady

Místo: Nová Paka

Datum: 05.02.2020

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

### Náklady soupisu celkem

104 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 104 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

|   |   |           |                                                                                                                                      |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce, realizační dokumentace AV a PC technika, dokumentace skutečného provedení AV a PC technika | KČ | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

D VRN2 Příprava staveniště 3 000,00

|   |   |           |                     |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 020001000 | Příprava staveniště | KČ | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

|   |   |           |                     |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | KČ | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

|   |   |           |                                                                                          |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 040001000 | Inženýrská činnost, autorský dozor AV a PC technika, protipožární dozor AV a PC technika | KČ | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN5 Finanční náklady 5 000,00

|   |   |           |                  |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 5 | K | 050001000 | Finanční náklady | KČ | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

|   |   |           |              |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|--------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 060001000 | Územní vlivy | KČ | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

|   |   |           |                |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 070001000 | Provozní vlivy | KČ | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|----------------|----|-------|----------|----------|----------------|

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D VRN8 |     |           | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                            |    |          |                 | 10 000,00         |                    |
| 8      | K   | 080001000 | Další náklady na pracovníky                                                                                                                                                                          | Kč | 1,000    | 10 000,00       | 10 000,00         | CS ÚRS 2016 02     |
| D VRN9 |     |           | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                      |    |          |                 | 15 000,00         |                    |
| 9      | K   | 090001000 | Ostatní náklady, revize VA a PC technika, stavební připomoci a demontáž starých zařízení a rozvodů AV a PC technika, ekologická likvidace odpadu AV a PC technika, lešení a energie AV a PC technika | Kč | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00         | CS ÚRS 2016 02     |

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: ADIP99a

**Stavba:** Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

268 43 935

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 410 460,00**

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 3 410 460,00 | 716 197,00 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**4 126 657,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ADIP99a

**Stavba:** Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Místo: Nová Paka

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, t

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|---------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                       | <b>3 410 460,00</b> | <b>4 126 657,00</b> |     |
| 1                            | Interiér                              | 584 100,00          | 706 761,00          | STA |
| 2                            | Strojní technologie                   | 166 800,00          | 201 828,00          | STA |
| 3                            | AV a PC technika a scénické osvětlení | 2 325 560,00        | 2 813 928,00        | STA |
| 4                            | Bezbariérovost                        | 250 000,00          | 302 500,00          | STA |
| 5                            | Vedlejší náklady                      | 84 000,00           | 101 640,00          | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 1 - Interiér

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

268 43 935

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

584 100,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

584 100,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

122 661,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

706 761,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

**1 - Interiér**

Místo:

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

Datum: 30. 1. 2017

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká  
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**584 100,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

584 100,00

799 - Ostatní

584 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

1 - Interiér

Místo:

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

584 100,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

584 100,00

D 799

Ostatní

584 100,00

|    |   |    |                                                                                                                                                    |     |        |           |            |  |
|----|---|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|--|
| 1  | M | 1  | Školní katedra, uzamykatelná schránka pro display (výklopná či výsuvná), uzamykatelný prostor pro case, specifikace viz PD                         | kus | 1,000  | 25 000,00 | 25 000,00  |  |
| 2  | M | 2  | Školní katedra - počítačové pracoviště, uzamykatelná schránka pro display (výklopná či výsuvná), uzamykatelný prostor pro case, specifikace viz PD | kus | 1,000  | 30 000,00 | 30 000,00  |  |
| 3  | M | 3  | Školní lavice - počítačové pracoviště, uzamykatelná schránka pro display (výklopná či výsuvná), uzamykatelný prostor pro case, specifikace viz PD  | kus | 9,000  | 10 000,00 | 90 000,00  |  |
| 4  | M | 4  | Pracovní židle za katedru, specifikace viz PD                                                                                                      | kus | 2,000  | 3 800,00  | 7 600,00   |  |
| 5  | M | 5  | Pracovní židle /za počítačový stůl/ - specifikace viz PD                                                                                           | kus | 18,000 | 3 200,00  | 57 600,00  |  |
| 6  | M | 6  | Skříň na foto/video - LEVÁ - uzamykatelná, specifikace viz PD                                                                                      | kus | 1,000  | 7 000,00  | 7 000,00   |  |
| 7  | M | 7  | Skříň na foto/video - PRAVÁ - uzamykatelná, specifikace viz PD                                                                                     | kus | 1,000  | 7 000,00  | 7 000,00   |  |
| 8  | M | 8  | Skříň na pomůcky - uzamykatelná, specifikace viz PD                                                                                                | kus | 2,000  | 9 300,00  | 18 600,00  |  |
| 9  | M | 9  | Židle se sklápěčným stolečkem / jazyková učebna/ - specifikace viz PD                                                                              | kus | 32,000 | 3 900,00  | 124 800,00 |  |
| 10 | M | 10 | Skříňka na mixážní pult, specifikace viz PD                                                                                                        | kus | 1,000  | 6 900,00  | 6 900,00   |  |
| 11 | M | 11 | Pracovní židle /rezervní pro projekce a prezentace/ - specifikace viz PD                                                                           | kus | 53,000 | 3 200,00  | 169 600,00 |  |
| 12 | M | 12 | Školní tabule, specifikace viz PD                                                                                                                  | kus | 1,000  | 20 000,00 | 20 000,00  |  |
| 13 | M | 13 | Doprava                                                                                                                                            | kpl | 1,000  | 10 000,00 | 10 000,00  |  |
| 14 | M | 14 | Montáž                                                                                                                                             | kpl | 1,000  | 10 000,00 | 10 000,00  |  |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 2 - Strojní technologie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

268 43 935

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 800,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

166 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

35 028,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

201 828,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 2 - Strojní technologie

Místo:

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

Datum: 30. 1. 2017

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká  
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**166 800,00**

#### M - Práce a dodávky M

**166 800,00**

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| 31-M - Montáže strojů tvar. a obráběcích | 166 800,00 |
| 1. - PÓDIUM                              | 17 000,00  |
| 2. - SKLADOVACÍ VOZÍKY                   | 48 000,00  |
| 3. - PORTÁLOVÁ STĚNA                     | 15 000,00  |
| 4. - HLAVNÍ OPONA                        | 15 000,00  |
| 5. - TRUBKOVÝ RASTR                      | 1 200,00   |
| 6. - OSVĚTLOVACÍ RAMPA                   | 7 500,00   |
| 7. - ZATEMNĚNÍ OKEN                      | 22 000,00  |
| 8. - LÁTKOVÉ VYBAVENÍ                    | 41 100,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2. ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 2 - Strojní technologie

Místo:

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

### Náklady soupisu celkem

166 800,00

D M Práce a dodávky M 166 800,00

D 31-M Montáže strojů tvar. a obráběcích 166 800,00

D 1. PÓDIUM 17 000,00

|   |   |      |                                                                                                                    |     |       |           |           |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | M | Pol3 | -nosná ocelová konstrukce s překližkovou podlahou multiplex 40mm. Přístupové schody se zábradlím, -montáž zařízení | kpl | 1,000 | 17 000,00 | 17 000,00 |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

D 2. SKLADOVACÍ VOZÍKY 48 000,00

|   |   |      |                                                                                                                     |     |       |           |           |  |
|---|---|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 2 | M | Pol4 | -jeklové konstrukce s jezdovými kolečky, dřevěným dnem a čelem. Horní odnímatelné dřevěné panely., -montáž zařízení | kus | 3,000 | 16 000,00 | 48 000,00 |  |
|---|---|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

D 3. PORTÁLOVÁ STĚNA 15 000,00

|   |   |      |                                                                                                                                   |     |       |           |           |  |
|---|---|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 3 | M | Pol5 | jeklová konstrukce s překližkovým opláštěním, -montáž zařízení, součástí portálové stěny je obklad portálu (IT učebna - pohled F) | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
|---|---|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

D 4. HLAVNÍ OPONA 15 000,00

|   |   |      |                                                                                      |     |       |           |           |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 4 | M | Pol6 | -opononová dráha s běžkami, napínací a svodovou kladkou a pohonem , -montáž zařízení | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

D 5. TRUBKOVÝ RASTR 1 200,00

|   |   |      |                                                                                                                                                                                |     |       |          |          |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 5 | M | Pol7 | soustava trubek o 38 s kotvením do stropu, -montáž zařízení, součástí montáže rastru je i kompletní rozkrytí a zakrytí stávajícího akustického kazetového podhledu černé barvy | kpl | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

D 6. OSVĚTLOVACÍ RAMPA 7 500,00

|   |   |      |                                                                                                                                                                                |     |       |          |          |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 6 | M | Pol8 | trubka o50mm v délce 4m, kotvená do stropu, -montáž zařízení, součástí montáže rastru je i kompletní rozkrytí a zakrytí stávajícího akustického kazetového podhledu bílé barvy | kus | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 |  |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                            | MJ   | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-------|------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D  | 7.  |       | ZATEMNĚNÍ OKEN                                                   |      |          |                 | 22 000,00         |                    |
| 7  | M   | Pol9  | -dráhy- "C" profily s běžkami kotveé do stropu, -montáž zařízení | kpl  | 1,000    | 22 000,00       | 22 000,00         |                    |
| D  | 8.  |       | LÁTKOVÉ VYBAVENÍ                                                 |      |          |                 | 41 100,00         |                    |
| 8  | M   | Pol10 | hlavní opona dělená (1díl: 4 x2,7m) -520g/m2-100% řasení, řetěz  | dily | 2,000    | 3 000,00        | 6 000,00          |                    |
| 9  | M   | Pol11 | šály (0,8 x 2,35m)-380g/m2-50% řasení                            | ks   | 8,000    | 2 000,00        | 16 000,00         |                    |
| 10 | M   | Pol12 | závěs jednodílný (1,5 x 2,5m)-520g/m2-bez řasení                 | ks   | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00          |                    |
| 11 | M   | Pol13 | závěs jednodílný (1,7 x 2,5m)-520g/m2-bez řasení                 | ks   | 1,000    | 2 300,00        | 2 300,00          |                    |
| 12 | M   | Pol14 | závěs dvoudílný (1 díl: 2,9 x 2,5m)-520g/m2-bez řasení           | dily | 2,000    | 3 000,00        | 6 000,00          |                    |
| 13 | M   | Pol15 | závěs dvoudílný (1 díl: 2,8 x 2,5m)-520g/m2-bez řasení           | dily | 2,000    | 2 900,00        | 5 800,00          |                    |
| 14 | M   | Pol16 | závěs dvoudílný (1 díl: 1,,54 x 2,5m)-520g/m2-bez řasení         | dily | 2,000    | 1 500,00        | 3 000,00          |                    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 3 - AV a PC technika a scénické osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

268 43 935

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 325 560,00

DPH základní  
snižená

Základ daně  
2 325 560,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
488 368,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 813 928,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

**3 - AV a PC technika a scénické osvětlení**

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Datum: 30. 1. 2017

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká  
437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 325 560,00**

### M - Práce a dodávky M

**2 325 560,00**

|                                                      |              |
|------------------------------------------------------|--------------|
| 22-M - Montáže technologických zařízení              | 2 325 560,00 |
| OZVUČENÍ - OZVUČENÍ                                  | 513 800,00   |
| PROJEKCE - PROJEKCE                                  | 184 500,00   |
| OSVĚTLENÍ - OSVĚTLENÍ                                | 224 000,00   |
| PC TECHNIKA, VYBAVENÍ - PC TECHNIKA, VYBAVENÍ UČEBNY | 1 134 960,00 |
| OZVUČENÍ, PROJEKCE, V - OZVUČENÍ, PROJEKCE, VYBAVENÍ | 193 300,00   |
| MONTÁŽNÍ PRÁCE - MONTÁŽNÍ PRÁCE                      | 75 000,00    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

**3 - AV a PC technika a scénické osvětlení**

Místo:

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**2 325 560,00**

|   |          |                                         |              |
|---|----------|-----------------------------------------|--------------|
| D | M        | Práce a dodávky M                       | 2 325 560,00 |
| D | 22-M     | Montáže technologických zařízení        | 2 325 560,00 |
| D | OZVUČENÍ | OZVUČENÍ - MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA m.č.202 | 513 800,00   |

|   |   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |           |            |  |
|---|---|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|------------|--|
| 1 | M | Pasivní line Array   | 70cm line array box, tvar J, repro: 16x1" + 4x5", pokrytí: 45°/25°, frekvenční rozsah: 60Hz-20kHz, barva: černá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 2,000 | 65 000,00 | 130 000,00 |  |
| 2 | M | Konzole              | Konzole pro stropní montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 2,000 | 5 000,00  | 10 000,00  |  |
| 3 | M | Vykrývací line Array | 50 cm line array box, 8x2", pokrytí 20°, frekvenční rozsah: 80Hz-20kHz, barva: černá<br>Frekvenční rozsah: 80 - 20,000 Hz Program: 300 watts,Max. Akust.tlak: 121 dB (peak),Impedance: 8 ohms or 70/100 volts Pokrytí: 20 ° x 150 °,Rozměry (H x W x D): 528 x 99 x 153 mm,Váha: 4.1 kg; Barva: Black, Držák na stěnu součástí balení<br>Koncový zesilovač, výkon: 2 x 750 W při 4 Ohmech, 2 x 550 W při 8 Ohmech, bridge mód 1500 W při 8 Ohmech, vstupy XLR a RCA, hmotnost: 13,5 kg              | ks | 2,000 | 29 000,00 | 58 000,00  |  |
| 4 | M | Zesilovač 1          | Koncový výkonový zesilovač, 2-kanálový spínaný, výkon 2x525W/40hm, Crossover, Limiter, hmotnost13,9kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,000 | 19 900,00 | 19 900,00  |  |
| 5 | M | Zesilovač 2          | Autocorrection Feedback Elimination vysoce kvalitní - Master Control (Amplifiers, iOS®, Mac®, Windows®) Grafický EQ, 8-pásmový parametrický EQ Crossover,dbx kompresor, Subharmonic syntéza,dbx limiter,dorovnávací Delay 2 x linkové vstupy, 6x výstup, 1x RTA Míc vstup, Rozměry: 4,4 x 14,6 x 48,26 cm; Hmotnost: 3,1 kg                                                                                                                                                                         | ks | 1,000 | 21 500,00 | 21 500,00  |  |
| 6 | M | Management Processor | Víceúcelový mixážní pult, 10x mono mikrofonní / linkový vstup, 3x duální stereo vstup, Interní efektová jednotka s 16 efekty Konektory (XLR a Jack 6,3), Insert na každém mono kanále, Předzesilovače DuoPre, 3 pásmový EQ s laditelnou střední frekvencí, 4x AUX, LED indikátory špiček, 100mm tahové potenciometry, 4 stereo kanály s 2 pásmovým EQ, 12-ti segmentové LED indikátory signálu, Přepínání mono/stereo na AUX 1 a 2, Výstup pro monitory, ALT stereo výstup, USB stereo vstup/výstup | ks | 1,000 | 17 000,00 | 17 000,00  |  |
| 7 | M | Mixážní konzole      | Víceúcelový mixážní pult, 10x mono mikrofonní / linkový vstup, 3x duální stereo vstup, Interní efektová jednotka s 16 efekty Konektory (XLR a Jack 6,3), Insert na každém mono kanále, Předzesilovače DuoPre, 3 pásmový EQ s laditelnou střední frekvencí, 4x AUX, LED indikátory špiček, 100mm tahové potenciometry, 4 stereo kanály s 2 pásmovým EQ, 12-ti segmentové LED indikátory signálu, Přepínání mono/stereo na AUX 1 a 2, Výstup pro monitory, ALT stereo výstup, USB stereo vstup/výstup | ks | 1,000 | 23 000,00 | 23 000,00  |  |

| PČ | Typ | Kód                           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8  | M   | Odposlechové monitory         | Aktivní monitor osazení 10" + 1", integrovaný zesilovač 1x 600 W Class D / 4 Ohm, 90° x 60° CD horn, frekvenční rozsah 89Hz - 19kHz, max SPL 121dB (half space), DuoTilt™ pro naklopení boxu 3°/17°, Subsonic filtr 35Hz, Peak Limiter, Tone Control, XLR/Jack Line In/Mic In symetrický vstup, 1x XLR výstup pro další aktivní boxy, MDF konstrukce, rigging zavěšení 3x M8, hmotnost 13,9 kg, rozměry 32 x 48 x 29 cm. (Š x V x H) | ks | 2,000    | 23 000,00    | 46 000,00         |                 |
| 9  | M   | Obal pro odposlechové         | Obal pro aktivní odposlech                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 2,000    | 7 000,00     | 14 000,00         |                 |
| 10 | M   | Stojan na odposlechové        | Stojan na boxy, Alu, do 30kg, váha 2,3kg, výška 110 -200cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,000    | 5 000,00     | 10 000,00         |                 |
| 11 | M   | Technologický rack RK1        | Rack 19"/14U Profesionální zesilovačový rack na kolečkách, 14HE, 19" - odolný proti otřesům. Hloubka: 55 cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,000    | 17 000,00    | 17 000,00         |                 |
| 12 | M   | Racková napájecí lišta        | 9 IEC výstupů včetně lampy s husím krkem 19" montáž do racku 1 výšková jednotka RFI/EMI Filter                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| 13 | M   | Multimediální audio přehrávač | Profesionální CD/SD/USB/MP3 přehrávač. Analogový, digitální výstup, zdvojený vstup pro USB a SD kartu (na předním a na zánim panelu). Ovládání pomocí IR ovladače nebo přes port RS232                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,000    | 13 000,00    | 13 000,00         |                 |
| 14 | M   | Blue ray přehrávač            | Blu-Ray přehrávač 3D, 4K Upscaling, BD-R, DVD, CD, Xvid, MKV, MP4, MPEG-2, FLAC, WAV, WMA, AAC, MP3, JPEG, MPO, konverze 2D-3D, SD/ SDHC/ SDXC, 2x HDMI, USB, DLNA, LAN, WLAN, web. prohlížeč, Miracast                                                                                                                                                                                                                              | ks | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |                 |
| 15 | M   | Stage box - jeviště           | 16 vstupů, 4 výstupy, 72-pin Multipin plug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          |                 |
| 16 | M   | Dynamický mikrofon 1          | směrový (kardioida) dynamický vokální mikrofon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 2,000    | 3 500,00     | 7 000,00          |                 |
| 17 | M   | Dynamický mikrofon 2          | Směrová charakteristika: Superkardioida Frekvenční rozsah: 70 Hz - 20 kHz Impedance: 600 Ohm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 2,000    | 3 900,00     | 7 800,00          |                 |
| 18 | M   | Dynamický mikrofon 3          | dynamický nástrojový mikrofon, kardioidní charakteristika, pro snímání hudebních nástrojů i zpěvu, kovové tělo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 2,000    | 3 700,00     | 7 400,00          |                 |
| 19 | M   | Kondenzátorový mikrofon       | kondenzátorový mikrofon s basovým filtrem a přepínačem citlivosti pro akust. nástroje, klavír, overhedy, perkuse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 2,000    | 16 500,00    | 33 000,00         |                 |
| 20 | M   | Bezdrátová sada 1             | bezdrátová sada s hlavovým mikrofonem, kardioidní charakteristika, 626-668 MHz (pásmo B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 9 500,00     | 9 500,00          |                 |
| 21 | M   | Bezdrátová sada 2             | bezdrátová sada s ručním mikrofonem, kardioidní charakteristika, 626-668 MHz (pásmo B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,000    | 9 500,00     | 9 500,00          |                 |
| 22 | M   | Příslušenství                 | Molitanový windscreen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 8,000    | 800,00       | 6 400,00          |                 |
| 23 | M   | Pol1                          | mikrofonní stojan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 8,000    | 700,00       | 5 600,00          |                 |
| 24 | M   | Pol2                          | mikrofonní kabely                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 10,000   | 1 200,00     | 12 000,00         |                 |
| 25 | M   | Pol17                         | držáky mikrofonů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 8,000    | 900,00       | 7 200,00          |                 |
| 26 | M   | Drobný montážní materiál      | kabeláž, lišty, zásuvky, vyvazovací pásy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | sd | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         |                 |

D PROJEKCE PROJEKCE - MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA m.č.202

184 500,00

| PČ          | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------|-----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27          | M   | Dataprojektor            | 1-chip DLP™ Technology, Nativní rozlišení:1920 x 1080 (Full HD),Aspect Ratio:16:9 Kontrastní poměr:15000:1,Jas:5000 ANSI lumenů,Laserový světelný zdroj, Životnost lampy [hod.] 20000,Objektiv F= 2-2,5, f= 18,2-31,1 mm Korekce lichoběžníkového zkreslení :+/- 25° manuálně horizontální / +/- 30° manuálně vertikální; Projekční faktor:1,24 - 2,1 : 1,Projekční vzdálenost [m] 0,8 - 14,2, Velikost obrazovky (diagonální) [cm] / [palce] Maximum: 762 / 300"; Minimum: 76.2 / 30"; Vstup: 1 x Mini D-sub 15 pin,Výstup: 1 x Mini D-sub 15 pin; Digital Input: 1 x HDBaseT; 2 x HDMI™ podpora HDCP; Video Vstup: 1 x RCA, Audio Vstup: 1 x 3.5 mm Stereo Mini Jack pro Computer analog; 1 x RCA Stereo for Video; 2 x HDMI audio,Výstup: 1 x 3.5 mm Stereo Mini Jack (variable),Control Vstup: 1 x D-Sub 9 pin (RS-232) (male),LAN 1 x RJ45; Opcionální WLAN,USB 1 x Type B (for Service); 2 x Type A (USB 2.0 ) | ks | 1,000    | 85 000,00    | 85 000,00         |                 |
| 28          | M   | Převodník HDMI po UTP    | Převodník HDMI po UTP vysílač                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| 29          | M   | Převodník HDMI po UTP    | Převodník HDMI po UTP přijímač                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| 30          | M   | Stropní držák projektoru | Plynule výškově stavitelný držák projektoru 45-70cm z kvalitního hliníku s kruhovým profilem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |
| 31          | M   | Kabeláž                  | Sada propojovacích HDMI,DVI kabelů a redukci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | sd | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |                 |
| 32          | M   | Plátno                   | velkoformátová motorová projekční plocha 400 x 250,ocelový čtvercový tubus - standartně upraveno pro montáž na strop - vypínač s kombinací nahoru / stát / dolů - možnost plynulého nastavení výšky obrazu - automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu - bezpečnostní zařízení proti samovolnému odvinutí plátna,povrch plátna Typ D - matně bílý, na textilní bázi, zadní strana černá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,000    | 60 000,00    | 60 000,00         |                 |
| 33          | M   | Dálkové ovládání         | Externí dálkové ovládání plátna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 34          | M   | Klíčový vypínač          | Klíčový vypínač na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |                 |
| 35          | M   | Montážní sada            | Montážní sada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         |                 |
| D OSVĚTLENÍ |     |                          | OSVĚTLENÍ - MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA m.č.202                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 224 000,00        |                 |
| 36          | M   | čočkový reflektor 500 W  | reflektor s plankonvení čočkou, velikost stopy lez plynule regulovat, vyzařovací úhel 10 - 60st, příkon 500W, součástí vitidla je foliový rámeček, přívodní šňůra s vidlicí a žárovka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 10,000   | 3 500,00     | 35 000,00         |                 |
| 37          | M   | čočkový reflektor 1000 W | reflektor s plankonvení čočkou, velikost stopy lez plynule regulovat, vyzařovací úhel 10 - 50st, příkon 1000W, součástí vitidla je foliový rámeček, přívodní šňůra s vidlicí a žárovka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 2,000    | 10 500,00    | 21 000,00         |                 |
| 38          | M   | plošný reflektor 500 W   | reflektor pro plošné nasvícení scény, symetrické zcadlo, příkon 500 W, součástí svítidla je foliový rámeček, přívodní šňůra s vidlicí a žárovka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 6,000    | 5 000,00     | 30 000,00         |                 |
| 39          | M   | stmivací komplet         | přenosný stmivací komplet 12x 1, 2 kW, provedení 19", přívodní kabel s vidlicí 400V/32A/5p, silové vývody vyvedeny va 2 vícepólové konektory, signalizace jednotlivých výstupů na LCD, digitální vstup i výstup DMX512, různé křivky výstupního napětí, přiřazení jakékoliv adresy DMX kterémukoliv stmivači                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,000    | 99 000,00    | 99 000,00         |                 |
| 40          | M   | řídící pult              | řídící pult pto mín. 12 okruhů, mín. 2 nezávislé předvolby, tlačítko "blackout", možnost naprogramování efektu alespoň 15 kroků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 1,000    | 39 000,00    | 39 000,00         |                 |

D PC TECHNIKA,V PC TECHNIKA,VYBAVENÍ UČEBNY - MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA m.č.202

1 134 960,00

| PČ | Typ | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | M   | PC sestava                  | procesor (8 jader, 16 vláken, frekvence 3,3 GHz, maximální frekvence OC 4,6 GHz), 16 GB DDR4 3000 MHz, grafická karta 8 GB GDDR6 (14000 MHz), SSD disk 1 TB 3000/3000MB/s + 1x4TB SATA III 7200 ot./min, Blue-Ray vypalovací mechanika, čtečka karet, integrovaná zvuková karta, gigabitová síťová karta, Microsoft Windows 10 Pro 64-bit CZ OEM, drátová klávesnice, drátová myš 6400 DPI, podložka, propojovací kabeláž | ks | 10,000   | 45 000,00    | 450 000,00        |                 |
| 42 | M   | Dotykový monitor 24"        | Úhlopříčka 24" / Rozlišení 1920 x 1080 (FullHD) / Poměr stran 16:9 / Dotykový / IPS LED / Matný / LCD / Odezva 6 ms / Jas 250 cd/m2 / DisplayPort, D-Sub (VGA), DVI                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 10,000   | 12 000,00    | 120 000,00        |                 |
| 43 | M   | Plotter                     | Technologie tisku Inkoustová, Formáty papíru A0, A1, A2, A3, A3+, A4 Rozhraní tiskárny: USB, LAN, Wi-Fi Maximální tiskové rozlišení: 2 400 DPI , Rozměry: Hloubka 530 mm, Šířka 1 292 mm, Výška 932 mm                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,000    | 65 000,00    | 65 000,00         |                 |
| 44 | M   | Akční kamera                | Kamera smart, akční, 4K/30fps, 1080p/120fps, stabilizace obrazu, ovládání jedním tlačítkem, dotykový LCD displej, záznam polohy, vodotěsnost bez krytu 10m, fotoaparát 12 Mpx, USB-C, WiFi, Bluetooth, Linear view, Voice Control, Li-Ion baterie                                                                                                                                                                         | ks | 4,000    | 15 000,00    | 60 000,00         |                 |
| 45 | M   | Paměťová karta              | Paměťová karta čtení až 90MB/s, zápis až 80MB/s, vhodné pro nahrávání videa ve 4K rozlišení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 4,000    | 3 500,00     | 14 000,00         |                 |
| 46 | M   | Digitální zrcadlovka - tělo | Digitální zrcadlovka CMOS 20.2 Mpx, DIGIC 5+, RAW, 3" výklopný LCD, Full HD video, SD/SDHC/SDXC, WiFi, miniHDMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 4,000    | 45 000,00    | 180 000,00        |                 |
| 47 | M   | Objektiv 1                  | Standardní objektiv : 50 mm 1:1,4 Diagonální pozorovací úhel: 46° , Nastavení zaostření: systém celkového lineárního rozšíření s USM Minimální zaostřovací vzdálenost: 0,45 m / 1,5 stopy, Velikost filtru: 58 mm                                                                                                                                                                                                         | ks | 2,000    | 12 000,00    | 24 000,00         |                 |
| 48 | M   | Objektiv 2                  | Vysoce výkonný, víceúčelový 5,6násobný standardní zoom EF-S s ekvivalentní ohniskovou vzdáleností 24-136 mm, 4krokový stabilizátor obrazu, Automatická detekce pohybujícího se objektu a stativu Zaostřování až do vzdálenosti 0,35 m                                                                                                                                                                                     | ks | 2,000    | 25 900,00    | 51 800,00         |                 |
| 49 | M   | Objektiv 3                  | Vysoce výkonný teleobjektiv, Konstrukce objektivu: 10 prvků v 8 skupinách, diagonální pozorovací úhel: 18° , Dva prvky ze skla UD přináší vynikající ostrost obrazu, Odolnost vůči vodě a prachu, Velikost filtru 72mm, Kroužkový mikromotor automatického zaostřování, Ideální pro fotografie halového sportu a                                                                                                          | ks | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         |                 |
| 50 | M   | Brašna                      | Textilní brašna pro fotoaparát a příslušenství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 4,000    | 2 600,00     | 10 400,00         |                 |
| 51 | M   | Paměťová karta              | Paměťová karta čtení až 90MB/s, zápis až 80MB/s, vhodné pro nahrávání videa ve 4K rozlišení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 4,000    | 2 500,00     | 10 000,00         |                 |
| 52 | M   | Stativ                      | Materiál: Hliník, Maximální výška: 173 cm, Transportní výška: 71,5 cm, Možnost vyosení středové tyče: Ano, Vodováha: Ano, Hmotnost: 2440 g, Nosnost: 7 kg mechanické rameno, rozlišení Full HD 1080p 16xcelkový zoom, 30 snímků za sekundu , Oblast snímání A3 krajina, SW A+ interaktivní 2, SDHC karta, USB slot, Interní paměť, Interaktivní pero, dosah až 15 m od receiveru, speciální software se snadnou instalací | ks | 4,000    | 5 900,00     | 23 600,00         |                 |
| 53 | M   | Vizualizér                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 14 900,00    | 14 900,00         |                 |
| 54 | M   | Foto světla se stativem a   | Počet světél: 3, Výkon: 105 Watt, Rozměr softbox: 40 x 40 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 1,000    | 3 900,00     | 3 900,00          |                 |
| 55 | M   | Klíčovací fólie             | Klíčovací textilie o rozměrech 2,7x6m s možností zavěšení na tyč s napínacími oky po obvodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,000    | 1 960,00     | 1 960,00          |                 |
| 56 | M   | Konstrukce pro uchycení     | konstrukce pro uchycení klíčovacího/ foto pozadí, v: 97-260cm, š: 3m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 1,000    | 3 900,00     | 3 900,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód                     | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 57 | M   | Video střihový software | Editace až ze šesti kamer, Podpora videa pro virtuální realitu ve formátu 360° + možnost převodu do standardního videa Více než 2 000 nových efektů, titulků a šablon, Pokročilé efekty NewBlueFX Video Essentials III, Optimalizace pro procesory Intel 6. generace a podpora formátu HEVC (H.265), Sledování pohybu s možností rozmazání objektu | ks | 1,000    | 3 900,00     | 3 900,00          |                 |
| 58 | M   | Audio editační software | Hudební software , 32 bitový audio engine se vzorkovací frekvencí 192 kHz a flexibilním routingem. 64 simultánních audio stop, 128 MIDI stop a možnost využití až 32 fyzických vstupů a výstupů. Mixovací rozhraní, channel stripy vysoké kvality s dynamickým EQ. 70 špičkových audio a MIDI VST efektových procesorů. 8 nástrojů s               | ks | 1,000    | 7 900,00     | 7 900,00          |                 |
| 59 | M   | Externí zvuková karta   | USB zvuková karta s DSP + základní balík plug-inů, Windowsprvotřídní převodníky 24bit/192kHz 2 linkové/mikrofonní vstupy, kytarový vstup, sluchátkový výstup                                                                                                                                                                                       | ks | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
| 60 | M   | PC Holder               | Držák počítače pod stolovou deskou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 10,000   | 1 600,00     | 16 000,00         |                 |
| 61 | M   | Prezentér               | Zabudovaná tlačítka prezentace (play, pause, vpřed, vzad, ztmavit obrazovku) 30ti metrový účinný dosah s 2,4 GHz bezdrátovou technologií Laserové ukazovátka s LED indikátorem Plug-and-play, bez nutnosti použít jakýkoli software Skladovatelný přijímač a pouzdro Indikátor nabití baterie, On / Off přepínač, Rozhraní: USB 2.0                | ks | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |                 |
| 62 | M   | Prezentační pult        | pevná konstrukce z ocelových profilů šedostříbrné barvy, 1 šikmá a 1 rovná odkládací police, na výběr pulty s různými dezény dezény polic a čelního panelu, součástí pultu jsou nožky i kolečka, rozměry pultu 1200 x 600 x 400 mm                                                                                                                 | ks | 1,000    | 7 500,00     | 7 500,00          |                 |

#### D OZVUČENÍ, PRO OZVUČENÍ, PROJEKCE, VYBAVENÍ - JAZYKOVÁ UČEBNA m.č.203

193 300,00

|    |   |                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |       |           |           |  |
|----|---|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 63 | M | PC sestava                          | procesor (8 jader, 16 vláken, frekvence 3,5 GHz, maximální frekvence OC 4,6 GHz), 16 GB DDR4 3000 MHz, integrovaná grafická karta, SSD disk 1 TB 3000/3000MB/s, Blue-Ray vypalovací mechanika, WiFi, Windows 10 Pro 64-bit, vč. Drátová klávesnice a drátová myš                                                                       | ks | 1,000 | 16 000,00 | 16 000,00 |  |
| 64 | M | Monitor                             | LED monitor IPS, antireflexní, černý, 1000:1, 250cd/m2, 7ms, 1920x1080, VGA, HDMI, DisplayPort, 3x USB (M1N99AA)                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,000 | 3 300,00  | 3 300,00  |  |
| 65 | M | Aktivní display (úhlopříčka 165 cm) | displej 65" Full HD LED, operační systém MS Windows 7 nebo 8, 6 dotykových bodů, 2 jádra, paměť 512KB/3MB, HDMI, VGA, COAX, USB, WiFi, Audio In/Out, vlastní aplikace                                                                                                                                                                  | ks | 1,000 | 55 000,00 | 55 000,00 |  |
| 66 | M | Zesilovač                           | Class D stereo zesilovač 2x 150W Stereo 4 ohm: 2 x 150 W Vstupy: 2x XLR + 2x XLR linkový pro propojení s dalším zesilovačem Výstupy: 2x speakon a euro konektory THD+N: < 0.1 % Signal/Noise: >90 Db Crosstalk: > 70 dB Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz Zdroj: 110 - 240V AC / 50 - 60 Hz, Rozměry: 482 x 44 x 330 mm, Hmotnost: 4.1 | ks | 1,000 | 21 000,00 | 21 000,00 |  |
| 67 | M | Reproduktory                        | Profesionální pasivní monitor pro blízký poslech, odolný design, magneticky stíněné měniče 5.25" + 0.75", ochranný obvod, doporučená zátěž 150 W / 4 Ohm, montážní konzole na zed' součástí dodávky, barva: černá                                                                                                                      | ks | 2,000 | 4 000,00  | 8 000,00  |  |
| 68 | M | DI-Box                              | Pasivní DI box, regulace výstupní úrovně, vstupy 3,5mm/6,3mm/cinch konektory Stereo direct box pro linkové zdroje Ultra lineární průběh od 30Hz do 20kHz Jednoduchý přístup pro ovládání hlasitosti na čelním panelu, Výběr vstupů z Cinch, 3,5mm stereo nebo 6,3mm Jacku, XLR výstupy                                                 | ks | 1,000 | 9 900,00  | 9 900,00  |  |
| 69 | M | Dataprojektor                       | Projektor 3LCD, WUXGA (1920 x 1200), 16:10, 4800 ANSI lm, kontrast 10000:1, 2x HDMI, USB, MHL, VGA, LAN, Miracast, WiFi, repro 16W                                                                                                                                                                                                     | ks | 1,000 | 29 000,00 | 29 000,00 |  |

| PČ | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 70 | M   | HDMI kabel               | High Speed HDMI+ for 3D and HDTV up to 4K (2160p)                                                                                                                                                                                 | ks | 1,000    | 3 700,00     | 3 700,00          |                 |
| 71 | M   | Stropní držák projektoru | Plynule výškově stavitelný držák projektoru 45-70cm z kvalitního hliníku s kruhovým profilem                                                                                                                                      | ks | 1,000    | 2 300,00     | 2 300,00          |                 |
| 72 | M   | Plátno                   | motoricky ovládaná projekční plocha, ocelový čtvercový tubus 10,5x10,5 cm bílé barvy o rozměru 232x131 cm včetně zabudovaného RF dálkového ovládání automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu upevnění na zeď/strop | ks | 1,000    | 29 600,00    | 29 600,00         |                 |
| 73 | M   | Drobný montážní materiál | propojovací kabeláž, lišty, zásuvky, vyvazovací pásy                                                                                                                                                                              | sd | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         |                 |
| 74 | M   | Konvertor AV signálu     | Konvertor VGA na HDMI rozhraní s audiem až 1080P, stereo                                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |                 |

**D MONTÁŽNÍ PRÁCE MONTÁŽNÍ PRÁCE**

**75 000,00**

|    |   |                                |                                            |    |       |           |           |  |
|----|---|--------------------------------|--------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 75 | M | Montážní práce AV technika     | Montážní práce koncových prvků AV techniky | sd | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |  |
| 76 | M | Uživatelské proškolení obsluhy | Uživatelské proškolení obsluhy             | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 77 | M | Instalace software             | Instalace software a oživení PC stanic     | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 78 | M | Doprava                        | Doprava materiálů a zboží                  | sd | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy Z. ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 4 - Bezbariérovost

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

268 43 935

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

250 000,00

DPH základní  
snižená

Základ daně  
250 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
52 500,00  
0,00

Cena s DPH

v CZK

302 500,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 4 - Bezbariérovost

Místo:

Nová Paka

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

250 000,00

M - Práce a dodávky M

250 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

250 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Z. ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 4 - Bezbariérovost

Místo:

Nová Paka

Datum:

30. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Král.

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

### Náklady soupisu celkem

250 000,00

D M

Práce a dodávky M

250 000,00

D 33-M

Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

250 000,00

|   |   |            |                |     |       |            |            |  |
|---|---|------------|----------------|-----|-------|------------|------------|--|
| 1 | M | 9999600161 | M+D Schodolezu | kpl | 1,000 | 250 000,00 | 250 000,00 |  |
|---|---|------------|----------------|-----|-------|------------|------------|--|



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy 2. ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 5 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Nová Paka

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

268 43 935

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 000,00

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 84 000,00   | 21,00%     | 17 640,00 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

101 640,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2. ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 5 - Vedlejší náklady

Místo:

Nová Paka

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel:

ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká

Uchazeč:

Z+M Partner, spol. s r.o.

437, Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**84 000,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**84 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN5 - Finanční náklady

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.ZŠ Husitská - Dodávka - aula

Objekt:

## 5 - Vedlejší náklady

Místo: Nová Paka

Datum: 30. 1. 2017

Zadavatel: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695

Projektant: Ateliér ADIP, Střelecká 437, Hradec Králové

Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

84 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

84 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

|   |   |           |                                                                                                                                                                |    |       |           |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce, výrobní dokumentace pódia (včetně statického výpočtu), realizační dokumentace AV techniky, dok. skutečného provedení | Kč | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

D VRN2 Příprava staveniště

3 000,00

|   |   |           |                     |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 020001000 | Příprava staveniště | Kč | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN3 Zařízení staveniště

3 000,00

|   |   |           |                     |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost

8 000,00

|   |   |           |                                                                                                      |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 040001000 | Inženýrská činnost, autorský dozor AV techniky, protipožární dozor AV techniky a Strojní technologie | Kč | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN5 Finanční náklady

5 000,00

|   |   |           |                  |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 5 | K | 050001000 | Finanční náklady | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN6 Územní vlivy

5 000,00

|   |   |           |              |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|--------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 060001000 | Územní vlivy | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

|   |   |           |                |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|----------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 070001000 | Provozní vlivy | Kč | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|----------------|----|-------|----------|----------|----------------|

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D VRN8 |     |           | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | 10 000,00         |                    |
| 8      | K   | 080001000 | Další náklady na pracovníky                                                                                                                                                                                                                                         | Kč | 1,000    | 10 000,00       | 10 000,00         | CS ÚRS 2016 02     |
| D VRN9 |     |           | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 | 15 000,00         |                    |
| 9      | K   | 090001000 | Ostatní náklady, revize VA technika, stavební připomoci a demontáž starých zařízení a rozvodů AV technika, ekologická likvidace odpadu AV technika a Strojní technologie, lešení a energie AV technika a Strojní technologie, komplexní zkoušky Strojní technologie | Kč | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00         | CS ÚRS 2016 02     |